
  

  

 

 Trávíš rád/ráda čas v přírodě? Láká tě odhalit tajemství, co se ukrývá pod vodní hladinou? Chceš se 

naučit rybařit a důkladně poznat tento úžasný koníček a sport v jednom, který tě bude těšit celý 

život? Tak právě pro Tebe je určen:  

!RYBÁŘSKÝ KROUŽEK!  

Na co se můžeš těšit?  

Vydáme se na dobrodružnou cestu a postupně se z tebe stane dobrý rybář / dobrá rybářka. Seznámíš 

se s našimi vodami. Naučíš se poznávat ryby, které v nich žijí. Ovládneš rybářské techniky lovu. Budeme 

se věnovat jak teorii, tak praxi. Všechny hodiny budou probíhat venku u vody.  

V kroužku nás také budou navštěvovat zajímaví hosté, kteří nám předvedou svoje rybářské rekordy a 

podělí se o své zkušenosti.  

Budeme podnikat výlety do zajímavých míst rybářského charakteru.  

Naučíš se zkrátka všechno – od navázání háčků až po zacházení s rekordními úlovky.  

Uspořádáme rybářské závody, kde můžeš vyhrát pohár a krásné ceny.  

RK kroužek nemá žádné věkové omezení  , starší děti mohou chodit samotné .Menší děti ,hlavně ty co 

neumí plavat chodit s doprovodem.    

Provozní informace  

KDE?  

Revíry KPV Žabčice (jezírko nebo obecní rybník)   

KDY?  

První setkání  na jezírku 11.9.2022 v 10:00 , následující hodiny každou  neděli v 10:00   

ZA KOLIK?  

Zcela ZDARMA.  

S KÝM?  

Pod záštitou Klubu přátel vody Žabčice rybářský kroužek povede Lukáš Fröhlich.  

KONTAKT  

Pro bližší informace a přihlášení prosím použijte tyto kontakty:  

tel.: 737 605 655, e-mail: frohlichl@seznam.cz        

Do rybářského kroužku je možno se přihlásit do konce září 2022.Po přihlášení budou rodiče přidány 

do skupiny na whatsappu , který bude sloužit pro vzájemnou komunikaci 

                          Lukáš Fröhlich  



  


